
10 월별 12 지출 13 잔액 잔액

전기이월 - 357,711 1,298,631

2014년01월 6,500,000 1,169,926 24,031

2014년02월 4,700,000 3,529,721 1,108,221

2014년03월 14,800,000 1,290,946 1,035,361

2014년04월 8,900,000 1,114,356 155,359

2014년05월 6,900,000 1,379,916

2014년06월 8,220,000 339,046

2014년07월 7,100,000 3,678,451

2014-11 일반관리비 1 5,500,000

2014-11 생활쓰레기 재활용 사업비 1 12,000,000

2014-10 일반관리비 1 2,600,000

2014-10 생활쓰레기 재활용 사업비 1 3,500,000

2014-09 일반관리비 1 3,500,000

2014-09 생활쓰레기 재활용 사업비 1 4,700,000

2014-08 일반관리비 1 2,600,000

2014-08 생활쓰레기 재활용 사업비 1 7,500,000

2014-07 일반관리비 1 2,600,000

2014-07 생활쓰레기 재활용 사업비 1 4,500,000

2014-06 빗물 재활용 사업비 1 4,000,000

2014-06 생활쓰레기 재활용 사업비 1 2,300,000

2014-06 일반관리비 1 1,400,000

2014-06 쓰레기는 반으로 재활용은 두배로 사업비 1 520,000

2014-05 일반관리비 1 2,400,000

2014-05 생활쓰레기 재활용 사업비 1 4,500,000

2014-04 일반관리비 1 3,400,000

2014-04 생활쓰레기 재활용 사업비 1 5,500,000

2014-03
광주천을 1급수로 만들기 위한 광주천 대축제 사업

비
1 1,500,000

2014-03 쓰레기 재활용 사업비 1 10,500,000

2014-03 일반관리비 1 2,600,000

2014-03 어린이 환경교육 사업비 1 200,000

2014-02 일반관리비 1 1,200,000

2014-02 생활쓰레기 재활용 사업비 1 3,500,000

2014-01 일반관리비 1 1,500,000

2014-01 생활쓰레기 재활용 사업비 1 5,000,000

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

7,179,130

차기이월 - - 155,359
10,439,405

8,723,410 2014년12월 18,627,490 19,507,492

7,165,560 합계 118,325,140 118,527,492

7,059,795 2014년10월 7,184,190 6,100,000

12,561,225 2014년11월 17,427,140 17,500,000

- 2014년08월 7,720,180 10,100,000

7,312,215 2014년09월 6,925,400 8,200,000

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

11 수입 월별 수입 지출

7 전화번호 062-234-9791 8 기부금단체 지정일 2010-12-31

9 소재지 광주광역시 서구 천변우하로 181(유촌동)

3 대표자 성명 김강열 4 기부단체 구분 국내지정기부금단체

5 전자우편주소 clec3980@nate.com 6 사업연도 2014-12

[별지 제63호의7서식] <개정 2020. 4. 21.>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 사단법인시민생활환경회의
2 사업자등록번호(고유번

호)
*** - ** - *****



법인세법 시행규칙 [별지 제63호의7서식] <개정 2014.3.14>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서
(앞쪽)

1. 기본사항

①  법인명 (사)시민생활환경회의 ② 사업자등록번호(고유번호) 409-82-08068

③  대표자 성명 김 강 열 ④  기부단체 구분 국내지정기부금단체

⑤  전자우편주소 clec3980@nate.com ⑥  사업연도 2015

⑦  전화번호 062)234-9791 ⑧  기부금단체 지정일 2010-12-31

⑨ 소재지 광주광역시 서구 천변우하로 181(유촌동)

 2. 기부금의 수입ㆍ지출 명세
(단위: 원)

월별   수입 지출 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - 165,549 8월 6,288,990 6,176,470 169,893

1월 6,456,406 6,195,678 426,277 9월 6,263,605 6,144,592 288,906

2월 6,223,550 6,546,465 103,362 10월 7,200,420 7,420,315 69,011

3월 7,077,340 7,079,745 100,957 11월 5,922,015 5,991,026 0

4월 14,291,570 9,335,999 5,056,528 12월 15,999,765 12,414,794 3,584,971

5월 9,060,200 14,116,728 0 합계 104,167,941 100,748,519

6월 6,100,750 3,357,407 2,743,343
차기이월 - - 3,584,971

7월 13,283,330 15,969,300 57,373

 3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위: 원)

지출월  지급목적 지급건수
대표 지급처명
   (단체명/개인)

금액

4월 광주에코센터 에코정원 및 마을텃밭 조성 2 호남조경수유통센터 2,500,000

5월 광주천 환경단지 및 빗물환경캠프 6 구구기업 11,000,000

7월 광주에코센터 견학 및 교육사업 15 솔기획 13,000,000

12월 생활쓰레기 시민 교육사업 20 솔기획 9,000,000

 연도별 지급목적 수혜인원
 대표 지급처명
   (단체명/개인)

금액

2015

법인사무처 일반운영비 5 시민생활환경회의 15,000,000

NGO 연대사업 4 광주시민단체협의회 4,000,000

생활쓰레기 재활용사업(폐유수거) 25 전남여고 46,082,970

광주에코센터 에코정원 및 마을텃밭 조성 2 호남조경수유통센터 2,500,000

광주천 환경단지 및 빗물환경캠프 6 구구기업 11,000,000

광주에코센터 견학 및 교육사업 15 솔기획 13,000,000

생활쓰레기 시민 교육사업 20 솔기획 9,000,000

합 계 77 100,748,519

 4. 기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위: 원)

 지출월  국가명 지급목적 지급건수
 대표 지급처명

    (단체명/개인)
 금액

 연도별  국가명 지급목적  수혜인원
 대표 지급처명

    (단체명/개인)
금액

합 계

   「법인세법 시행령」 제36조제9항 또는 제36조의2제8항에 따라 연간 기부금 모금액 및 활용실적을 

제출합니다.

                       2016년    4 월    26 일

제출인:  (사)시민생활환경회의    [인]

국세청장   귀하

210mm×297mm[백상지 80g/㎡ 또는 중질지 80g/㎡]







법인세법 시행규칙 [별지 제63호의7서식] <개정 2014.3.14>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서
(앞쪽)

1. 기본사항

①  법인명 (사)시민생활환경회의 ② 사업자등록번호(고유번호) 409-82-08068

③  대표자 성명 김 강 열 ④  기부단체 구분 국내지정기부금단체

⑤  전자우편주소 clec3980@nate.com ⑥  사업연도 2017

⑦  전화번호 0620 234-9791 ⑧  기부금단체 지정일 2010. 12. 31

⑨ 소재지 광주광역시 서구 천변우하로 203(유촌동)

 2. 기부금의 수입ㆍ지출 명세
(단위: 원)

월별   수입 지출 잔액 월별 수입 지출 잔액

전기이월 - - 4,155,912 8월 7,212,500 6,292,751 2,182,376

1월 7,562,500 11,602,534 115,878 9월 7,312,500 9,379,636 115,240

2월 7,672,500 5,515,628 2,272,750 10월 17,437,500 12,180,111 5,372,629

3월 11,352,500 13,457,998 167,252 11월 20,217,500 24,281,770 1,308,359

4월 13,302,500 12,982,707 487,045 12월 13,474,500 13,980,110 802,749

5월 13,312,500 13,621,622 177,923 합계 144,262,000 147,615,163

6월 7,212,500 4,829,674 2,560,749
차기이월 - - 802,749

7월 18,192,500 19,490,622 1,262,627

 3. 기부금 지출 명세서(국내사업)
(단위: 원)

지출월  지급목적 지급건수
대표 지급처명
   (단체명/개인)

금액

1월 광주에코센터 견학 및 교육사업 25 솔기획 11,602,534

2월 생활쓰레기 시민교육사업 15 덕명기업 5,515,628

3월 생활쓰레기 재활용사업 35 광주공고 13,457,998

4월 지구의날 기념 광주행사 30 남성화공 12,982,707

5월 생활쓰레기 재활용사업 35 아이택코리아 13,621,622

6월 광주에코센터 견학 및 교육사업 15 솔기획 4,829,674

7월 생활쓰레기 재활용사업 37 남성화공 19,490,622

8월 자원순환 시민교육 17 솔기획 6,292,751

9월 아시아 비누회의 12 허브여행사 9,379,636

10월 아시아 비누회의 25 솔기획 12,180,111

11월 광주천 대축제 37 주식회사 젝스코 24,281,770

12월 생활쓰레기 재활용사업 19 남성화공 13,980,110

 연도별 지급목적 수혜인원
 대표 지급처명
   (단체명/개인)

금액

2017년
법인 목적사업 6,500 솔기획 147,615,163

합 계 6,500 147,615,163

 4. 기부금 지출 명세서(국외사업) - 해당 없음.
(단위: 원)

 지출월  국가명 지급목적 지급건수  대표 지급처명
    (단체명/개인)

 금액

 연도별  국가명 지급목적  수혜인원
 대표 지급처명
    (단체명/개인)

금액

합 계

   「법인세법 시행령」 제36조제9항 또는 제36조의2제8항에 따라 연간 기부금 모금액 및 활용
실적을 제출합니다.

                                                            2018 년  3 월  30 일

제출인: (사)시민생활환경회의 (단체의 직인)[인]

국세청장  귀하



10 월별 13 잔액 잔액

전기이월 802,749 583,571

2018년01월 2,338,011 2,092,905

2018년02월 1,145,450 3,923,865

2018년03월 2,188,483 3,570,602

2018년04월 455,661 7,265,176

2018년05월 6,820,972

2018년06월 2,815,040

2018년07월 3,299,910

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표 지급처명

(단체명/개인)
35 금액

4.기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표 지급처명

(단체명/개인)
29 금액

합계 5,000 109,172,573

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표 지급처명

(단체명/개인)
23 금액

2018 법인목적사업 5,000 덕명사업 109,172,573

2018-11 광주에코센터 견학 및 교육사업 20 솔기획 9,828,073

2018-12 생활쓰레기 재활용사업 40 덕명사업 16,872,876

2018-09 광주에코센터 견학 및 교육사업 37 (주)비누냐 7,151,136

2018-10 광주천을 1급수로 만들기 위한 사업 24 생활과 환경 10,000,740

2018-07 자원순환시민교육 28 솔기획 13,731,420

2018-08 생활쓰레기 재활용사업 20 아크프라스틱(주) 8,406,609

2018-05 생활쓰레기 재활용사업 10 남성화공 2,590,404

2018-06 생활쓰레기 재활용사업 40 덕명사업 12,244,337

2018-03 생활쓰레기 시민교육사업 20 솔기획 6,822,342

2018-04 광주에코센터 견학 및 교육사업 35 솔기획 11,109,362

2018-01 생활쓰레기 재활용사업 5 남성화공 3,892,983

2018-02 생활쓰레기 재활용사업 16 문흥중앙초 6,522,291

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

8,238,405 12,244,337

차기이월 - - 7,265,176
14,216,290 13,731,420

9,376,540 11,109,362 2018년12월 20,567,450 16,872,876

8,955,715 2,590,404 합계 115,635,000 109,172,573

5,329,730 6,522,291 2018년10월 11,831,700 10,000,740

7,865,375 6,822,342 2018년11월 9,474,810 9,828,073

- - 2018년08월 5,690,270 8,406,609

5,428,245 3,892,983 2018년09월 8,660,470 7,151,136

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

11 수입 12 지출 월별 수입 지출

7 전화번호 062-234-9791 8 기부금단체 지정일 2010-12-31

9 소재지 광주광역시 서구 천변우하로 203(유촌동)

3 대표자 성명 김형곤 4 기부단체 구분 국내지정기부금단체

5 전자우편주소 clec3980@nate.com 6 사업연도 2018-12

[별지 제63호의7서식] <개정 2020. 4. 21.>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 (사)시민생활환경회의
2 사업자등록번호(고유번

호)
*** - ** - *****



10 월별 13 잔액 잔액

전기이월 7,265,176 170,313

2019년01월 161,181 103,828

2019년02월 4,781,100 2,615,005

2019년03월 248,380 11,814,180

2019년04월 224,585 11,738,231

2019년05월 173,670

2019년06월 449,553

2019년07월 1,173,763

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표 지급처명

(단체명/개인)
35 금액

4.기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표 지급처명

(단체명/개인)
29 금액

합계 6,500 92,097,085

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표 지급처명

(단체명/개인)
23 금액

2019 법인목적사업 6,500 솔기획 92,097,085

2019-11 광주천을 1급수로 만들기 위한 사업 22 생활과환경 5,573,480

2019-12 생활쓰레기재활용사업 56 아크프라스틱(주) 15,547,449

2019-09 생활쓰레기재활용사업 45 아크프라스틱 10,220,565

2019-10 생활쓰레기시민교육 26 미도기획 3,057,743

2019-07 광주에코센타 견학 및 교육사업 19 (주)비누냐 4,579,155

2019-08 환경교육사업 38 (주)비누냐 6,197,970

2019-05 자원순환시민교육 27 솔기획 5,154,665

2019-06 생활쓰레기재활용사업 36 솔기획 7,118,087

2019-03 생활쓰레기재활용사업 20 덕명산업 9,907,715

2019-04 광주에코센타 교육사업 35 솔기획 9,874,080

2019-01 생활쓰레기재활용사업 15 남성화공 14,050,320

2019-02 광주에코센터 견학 및 교육사업 5 미도기획 815,856

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

7,393,970 7,118,087

차기이월 - - 11,738,231
5,303,365 4,579,155

9,850,285 9,874,080 2019년12월 15,471,500 15,547,449

5,103,750 5,154,665 합계 96,570,140 92,097,085

5,435,775 815,856 2019년10월 5,568,920 3,057,743

5,374,995 9,907,715 2019년11월 14,772,655 5,573,480

- - 2019년08월 5,194,520 6,197,970

6,946,325 14,050,320 2019년09월 10,154,080 10,220,565

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

11 수입 12 지출 월별 수입 지출

7 전화번호 062-234-9791 8 기부금단체 지정일 2010-12-31

9 소재지 광주광역시 서구 천변우하로 203(유촌동)

3 대표자 성명 김형곤 4 기부단체 구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 clec3980@nate.com 6 사업연도 2019-12

[별지 제63호의7서식] <개정 2020. 4. 21.>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 (사)시민생활환경회의
2 사업자등록번호(고유번

호)
*** - ** - *****



10 월별 13 잔액 잔액

전기이월 11,738,231 4,159,369

2020년01월 12,966,882 4,672,757

2020년02월 11,817,017 3,686,042

2020년03월 9,488,014 2,880,797

2020년04월 6,070,944 1,464,382

2020년05월 4,503,929

2020년06월 4,705,915

2020년07월 3,432,597

30 연도별 31 국가명 32 지급목적 33 수혜인원
34 대표 지급처명

(단체명/개인)
35 금액

4.기부금 지출 명세서(국외사업)
(단위 : 원)

24 지출월 25 국가명 26 지급목적 27 지급건수
28 대표 지급처명

(단체명/개인)
29 금액

합계 3,500 91,968,063

19 연도별 20 지급목적 21 수혜인원
22 대표 지급처명

(단체명/개인)
23 금액

2020 목적사업 3,500 솔기획 91,968,063

2020-11 목적사업 20 남성화공 7,295,440

2020-12 목적사업 35 솔기획 7,872,535

2020-09 목적사업 25 (주)비누냐 6,503,745

2020-10 목적사업 30 남성수지 7,838,040

2020-07 목적사업 38 생활과환경 8,316,588

2020-08 목적사업 25 솔기획 6,196,983

2020-05 목적사업 25 솔기획 7,127,260

2020-06 목적사업 20 남성수지 6,340,150

2020-03 목적사업 30 남성수지 7,543,759

2020-04 목적사업 30 남성화공 7,346,263

2020-01 목적사업 40 솔기획 10,923,470

2020-02 목적사업 35 미도기획 7,484,740

14 지출월 15 지급목적 16 지급건수
17 대표 지급처명

(단체명/개인)
18 금액

3. 기부금 지출 명세서(국내사업)

(단위 : 원)

6,692,136 6,490,150

차기이월 - - 1,464,382
6,493,270 7,766,588

5,001,163 8,418,233 2020년12월 6,456,120 7,872,535

5,570,245 7,137,260 합계 81,694,214 91,968,063

6,334,875 7,484,740 2020년10월 6,851,325 7,838,040

5,214,756 7,543,759 2020년11월 6,490,195 7,295,440

- - 2020년08월 7,238,875 6,512,103

12,152,121 10,923,470 2020년09월 7,199,133 6,685,745

2. 기부금의 수입.지출 명세

(단위 : 원)

11 수입 12 지출 월별 수입 지출

7 전화번호 062-234-9791 8 공익법인등 지정일 2010-12-31

9 소재지 광주광역시 광산구 소촌로 97(소촌동)

3 대표자 성명 김형곤 4 공익법인등 구분 민법상비영리법인

5 전자우편주소 waitingbo@wm.co.kr 6 사업연도 2020-12

[별지 제63호의7서식] <개정 2021. 3. 16.>

연간 기부금 모금액 및 활용실적 명세서

(앞쪽)

1.기본사항

1 법인명 (사)시민생활환경회의
2 사업자등록번호(고유번

호)
*** - ** - *****
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